ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TRÀ HIỆP                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     / TB-UBND                                 Trà Hiệp, ngày  31 tháng 07 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc khám và điều trị bệnh người bệnh khuyết tật thuộc hộ nghèo, hộ

cận nghèo (đợt II) năm 2023

Thực hiện Công văn số:2408/ SLĐTBXH-BTXH&GN  ngày 28 tháng 7 năm

2023 về việc tổ chức thực hiện khám điều trị cho người bệnh thuộc diện hộ nghèo,

hộ cận nghèo, người khuyết tật (đợt II) năm 2023.

 Nay UBND xã thông báo cho các hộ dân thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo,

người khuyết tật có nhu cầu khám, điều trị bệnh và người khuyết tật có nhu cầu  hỗ

trợ phẩu thuật, chỉnh hình trên địa bàn xã.

- Đề nghị 04 thôn trưởng lập danh sách người bệnh thuộc diện hộ nghèo, hộ

cận nghèo, người khuyết tật có nhu cầu khám và điều trị bệnh gửi về UBND xã để

tổng hợp báo cáo UBND huyện.

Thời gian: - Ngày 14/8/2023: Tổ chức khám và điều trị bệnh cho người

nghèo, người cận nghèo, người khuyết tật tại UBND huyện Trà Bồng. Trong 02

ngày từ ngày 14/8/2023 đến 15/8/2023 bắt đầu Buổi chiều 13h00 hàng ngày.

Địa Điểm:  Tại nhà Bảo tàng  huyện Trà Bồng

Nhận được thông báo này đề nghị các thôn trưởng khẩn trương thông báo cho

các hộ dân đến Trung tâm y tế huyện Trà Bồng khám và điều trị bệnh đúng thời

gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH
- 04 thôn;

- Lưu: VT.

                                                                                 Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-07-31T18:01:47+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-07-31T19:07:19+0700

		2023-07-31T19:07:19+0700